3.10% 10,000,000.00

中国农业银行常州市新北支行营业

部
大额存单 保本保收益型  10,000,000.00

2023.02.10-2023.06.3

0
3.10% 10,000,000.00

合计
238,500,000.0

0

294,000,000.0

0

443,500,000.0

0

89,000,000.0

0

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

√适用 □不适用

2021 年 9月 27 日，公司召开第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用部分超额募集资金永久补充流动资金的

议案》，同意公司使用部分超额募集资金总计人民币 1,100.00 万元用于永久补充流动资金。公司独立董事对上述使用部分超额募集资金永久补充流动资

金事项发表了明确的同意意见，该议案已经公司 2021 年第四次临时股东大会审议通过。

2023 年 6月 5日，公司召开第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第十七次会议审议通过了《关于使用部分超额募集资金永久补充流动资金

的议案》，同意公司使用 1,100.00 万元超额募集资金永久补充流动资金。公司独立董事对上述使用部分超额募集资金永久补充流动资金事项发表了明确

的同意意见，公司 2023 年第一次临时股东大会已审议通过该议案。

截止报告期末，公司累计使用超额募集资金永久补充流动资金 1,103.14 万元。

2023 年半年度报告

56/183

5、 其他

√适用 □不适用

2021 年 9月 27 日，公司召开第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议，分别审议通过了《关于使用银行承兑汇票、信用证及自有外汇

等方式支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》，为提高运营管理效率，在不影响募投项目正常进行的前提下，同意公司在募集资金投资

项目（以下简称“募投项目”）实施期间，根据实际情况使用银行承兑汇票、信用证及自有外汇支付募投项目所需款项，并从募集资金专户划转等额资

金至自有资金账户进行置换，本报告期公司共置换 4,418.07 万元用于新型电力半导体器件产业基地项目、研发中心建设项目。

除上述情况外，本报告期公司不存在募集资金其他使用情况。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

57/183

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 25,365,774 18.40  2,676,598  1,587,510 4,264,108 29,629,882 19.53

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 25,365,774 18.40  2,676,598  1,587,510 4,264,108 29,629,882 19.53

其中：境内非国有法人持股 61,334 0.04  146,154  1,587,510 1,733,664 1,794,998 1.18

境内自然人持股 25,304,440 18.35  2,530,444   2,530,444 27,834,884 18.35

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 112,524,894 81.60  11,112,469  -1,587,510 9,524,959 122,049,853 80.47

1、人民币普通股 112,524,894 81.60  11,112,469  -1,587,510 9,524,959 122,049,853 80.47

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 137,890,668 100.00  13,789,067  0 13,789,067 151,679,735 100.00

2023 年半年度报告

58/183

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2023 年 5 月 17 日，公司 2022 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2022 年度利润分

配方案的议案》，以方案实施前的公司总股本 137,890,668 股为基数，向全体股东每股派发现金

红利 0.064 元（含税），每股派送红股 0.1 股，共计派发现金红利 8,825,002.75 元（含税），派

送红股 13,789,067 股。公司股份总数由 137,890,668 股变更为 151,679,735 股，其中新增无限售

流通股上市股份数量 11,112,469 股已于 2022 年 6月 5 日上市流通。具体内容详见公司于 2023

年 5月 30 日及 6月 5 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏宏微科技股份有

限公司 2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-038）、《江苏宏微科技股份有限公司

2022 年年度权益分派实施结果暨股份上市公告》（公告编号：2023-039）。

（2）除上述情形外，公司有限售条件股份数量的变动原因为系参与公司首次公开发行战略配

售的保荐机构子公司、战略投资者根据《科创板转融通证券出借和转融券业务实施细则》等有关

规定，进行转融通操作所致。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

赵善麒 24,534,440 0 2,453,444 26,987,884

首发原始股

份限售、转

增股份及送

股限售